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Campionato Mugello ¢.5 2019/20 "A"

Risultati

Giornata Data @ Ora Incontro Risultato
9 06/12/19 21:15BIRRA REAL - GLADIATORS 3-6

9 05/12/1921:30 FC LA PAURA - LABOTTEGA DI SGHIO 3 - 4

9 04/12/19 21:30 KASIMPASA - CSKA DARRIDERE 5-8

9 03/12/1921:30 GREEN DEVILS - FC LA CANTERA 5-2

9 03/12/1922:30LE SDRAIE "A" - REAL MAGHEGGIO 3-2

9 02/12/19 21:30 LIVERPOLI FC - CAMPARI FC 1-5
Classifica

SquadraPt GVNP GCVCNCPCGTVTNTPTGRGSGCSCGTSTDRVRPRDisc.

BRUSCOLI FUTSAL24 8800 4 4 0 O 4 4 0 0 82

LABOTTEGADISGHIO229711 4 4 0 0 5 3 1
GREENDEVILS199612 5 3 0 2 4 3 1
CAMPARIFC188602 3 3 0 0 5 3 O

FC LACANTERA188602 4 4 0 0 4 2 O
REAL MAGHEGGIO149423 4 2 1 1 5 2 1
GLADIATORS108314 4 0 1 3 4 3 O
FCLAPAURA 78215 5 2 0 3 3 0 1

LE SDRAIE"A" 6 7205 4 1 0 3 3 1 O
CSKA DARRIDERE 68206 3 1 0 2 5 1 O
KASIMPASA 48116 4 1 1 2 4 0 O
LIVERPOLIFC 48116 5 0 1 4 3 1 0

BIRRAREAL 38107 4 1 0 3 4 0 O

Prossimi incontri

Giorno Data Ora 102 giornata

.~nFC LA CANTERA - LABOTTEGA DI
Lun 09/12/19 21:00 SGHIO

1

34

48

42

52
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43

27

18
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14

Campo Calcio a 5 Dicomano

22

28

20

35

28

28

55

50

39

43

49

35

48
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16 8

23 12

24 13

30 11

2111

15 30

16 26

10 20

10 17

2521

8 23

6 24

36 8 60

1820 6

25 8 28

1822 7

2217 24

1717 10

28 25-12

11 24-23

819-21

20 26-13

11 28-13

812-19

8 24-34

Campo

0 0 2,00

0

0

0

0

4,00
5,00
2,00
3,00
3,00
5,00
0,00
0,00
3,00
4,00
9,00

1,00



Lun

Mar

Mar

Mer

Mer

Copri-Scopri PISCINA BORGO SAN

09/12/19 21:30 REAL MAGHEGGIO - KASIMPASA LORENZO

10/12/1921:30 LE SDRAIE "A" - LIVERPOLI FC Copri-Scopri PISCINA BORGO SAN

LORENZO
10/12/1922:15 CAMPARI FC - BIRRA REAL Palestra GALLIANO
11/12/1921:30 CSKA DARRIDERE - BRUSCOLI Campo Coperto SAN PIERO A SIEVE

FUTSAL

Copri-Scopri PISCINA BORGO SAN

11/12/1922:30 GLADIATORS - FC LA PAURA LORENZO

Classifica marcatori

Reti Giocatori

36 VENTURI A. (BRUSCOLI FUTSAL)
16 NISI N. (LA BOTTEGA DI SGHIO)
15MIFTAH M. (GLADIATORS)

131ACENDA D. (BRUSCOLI FUTSAL), BOUCHRITE A. (GLADIATORS), TAGLIAFERRI T. (GREEN
DEVILS)

12 DE CARO S. (KASIMPASA)
9PINZAUTI L. (FC LA CANTERA), TORELLI J. (KASIMPASA)

8ZAVOLI L. (BRUSCOLI FUTSAL), BENVENUTI F. (CSKA DARRIDERE), FRANCINI A., SEQUI A.
(FC LA CANTERA), CALAMAI F. (LIVERPOLI FC), ZUFFANELLI D. (REAL MAGHEGGIO)

7 GIACOMELLI G. (BRUSCOLI FUTSAL), BALDINI J., CRESCIOLI F. (CAMPARI FC), DE FILIPPO
G. (FC LA PAURA), MALAJ S., TUCCI M. (GREEN DEVILS), MOSTI L., ZAVOLI G. (REAL
MAGHEGGIO)

6 TIRALONGO R. (BRUSCOLI FUTSAL), ZAGARIA L. (FC LA PAURA), GIANNELLA R. (GREEN
DEVILS), INNOCENTI G. (KASIMPASA), PARISI S. (LE SDRAIE "A")

5PINZANI R., VESTRINI L. (FC LA CANTERA), PICCONI A. (GLADIATORS), GRAZIANI G.
(GREEN DEVILS), ZAGLI E. (REAL MAGHEGGIO)

4GALEOTTI L. (BRUSCOLI FUTSAL), LASCIALFARI A., MARRAZZO M., STILLA A., STILLA E.,
ZALLINAJ A. (CAMPARI FC), NESI L. (CSKA DARRIDERE), BOSSIO R., FIESOLIT. (FC LA
PAURA), BALLERINI O. (GREEN DEVILS), BARLETTI L., ROSARI F. (LA BOTTEGA DI SGHIO),
SCHIMMENTI B. (LE SDRAIE "A")

3SORRENTINO V., VALLO M. (BIRRA REAL), CASTELLI A. (CAMPARI FC), MENCAGLIA L.,
NALDI F., SORIANO F. (CSKA DARRIDERE), CIOLLI C., DURANDO M., MOCANU C., VALLAJ S.
(FC LA CANTERA), FIORAVANTI G. (FC LA PAURA), NENCINI F., PEZZATI M. (LA BOTTEGA DI
SGHIO), ZANIERI L. (LE SDRAIE "A"), GUIDOTTI L. (LIVERPOLI FC)

2PALUCA L., SORRENTINO A. (BIRRA REAL), GALEOTTI A., IACENDA R., RUSSELLI L.
(BRUSCOLI FUTSAL), BELLI F., SILVESTRO L. (CAMPARI FC), CORTI C., GIORDANI E. (CSKA
DARRIDERE), CIULLI F. (FC LA CANTERA), PICCONI A., ZAYATI A. (GLADIATORS), PALMA L.,
TAGLIAFERRI P. (GREEN DEVILS), BRUGIONI A., NUTI G. (KASIMPASA), MARANGONI F. (LA



Reti Giocatori

BOTTEGA DI SGHIO), POZZI G. (LE SDRAIE "A"), ASPETTATI L. (LIVERPOLI FC), SANTONI F.,
SIRIGU E., TOCCAFONDI I., VALECCHI A. (REAL MAGHEGGIO)

1SENDEU TAGU E. (BIRRA REAL), CASINI L., GIULIANI L. (BRUSCOLI FUTSAL), GUCCI M.
(CAMPARI FC), CLERICO A., FUSI A., MOSCONI F., TRANCHINA G., VETTORI L. (CSKA
DARRIDERE), ASSENTI T., BACCIOTTI S., CALABRI D. (FC LA CANTERA), BIMONTE J.,
ROSELLI M., TORNESE M. (FC LA PAURA), CARRATU' A,, CUTOLO F. (GREEN DEVILS),
DREONI S., INNOCENTI E., INNOCENTI L., RONCONI M., TAGLIAFERRI M. (KASIMPASA),
BARGELLI L., BASSI E. (LA BOTTEGA DI SGHIO), BUZZIGOLI G., PINELLI T., TANI P. (LE
SDRAIE "A"), ARGENTINO P., VALLO P., ZOPPI A. (LIVERPOLI FC), CIANFERONI R.,
FRANCHINI L., LASCIALFARI A. (REAL MAGHEGGIO)

Classifica disciplina

Squadra Punti disciplina Multe €
FC LA PAURA 0,00 0,00 €
LE SDRAIE "A" 0,00 0,00 €
BIRRA REAL 1,00 0,00 €
BRUSCOLI FUTSAL 2,00 0,00 €
CAMPARI FC 2,00 0,00 €
CSKA DARRIDERE 3,00 0,00 €
FC LA CANTERA 3,00 0,00 €
REAL MAGHEGGIO 3,00 0,00 €
KASIMPASA 4,00 0,00 €
LA BOTTEGA DI SGHIO 4,00 0,00 €
GLADIATORS 5,00 0,00 €
GREEN DEVILS 5,00 0,00 €
LIVERPOLI FC 9,00 0,00 €
Diffidati

Squadra Giocatore

FC LA CANTERA CIULLI FRANCESCO

KASIMPASA TAGLIAFERRI MARCO

LIVERPOLI FC CALAMAI FRANCESCO



Campionato Mugello ¢.52019/20 "B"

Risultati

Giornata Data @ Ora Incontro Risultato
9 05/12/1922:15P.P.G. HOTSPURS - WL BENFIGA 5-5

9 05/12/1922:30 SAN LORENZO ULTRAS - SAN VITTORE 7-6

9 04/12/19 22:30LE SDRAIE "B" - HORNETS 4-4

9 03/12/1921:00 BIVIGLIANO SSD - C.A. AUDAX BORGO 4-10

9 02/12/1922:30 DEPORTIVO LA CAROGNA - POGGI & BUCHE 4 - 4
Classifica

SquadraPt GVNP GCVCNCPCGTVTNTPTGRGSGCSCGTSTDRVRPR Disc.

SANVITTORE188602 4 4 0 0 4 2 0 2 50 28 30

POGGI &BUCHE168512 4 2 0 2 4 3

REAL MANDRID157502 4 3 0 1 3 2

C.A. AUDAXBORGO158503 3 1 0 2 5 4
P.P.G.HOTSPURS14 7421 4 3 1 0 3 1

SAN GABILIA13 7412 4 1 1 2 3 3

WL BENFIGA117322 3 2 1 0 4 1
HORNETS107313 3 2 0 1 4 1

SAN LORENZO ULTRAS109315 5 2 0 3 4 1
DEPORTIVO LACAROGNA 47115 3 1 1 1 4 O
LESDRAIE"™B" 48116 4 0 1 3 4 1

BIVIGLIANOSSD 29108 5 1 0 4 4 0

Punti di penalizzazione
e BIVIGLIANO SSD: 1
Prossimi incontri

102 giornata

Lun 09/12/1922:30 ‘IE)BIEPORTIVO LA CAROGNA - LE SDRAIE

Lun 09/12/1922:30 HORNETS - P.P.G. HOTSPURS

1

0

37

42

39

24

34

34

36

47

22

18

18

25

26

32

20

23

33

26

42

42

48

61

15

29

7

15

14

15

20

24

8

9

13

16

14

11

18

11

8

26

12

20 19 22

2212 12

13 10 16

3218 7

9 9 4

20 511

1922 1

16 18 10

2316 5

14 30-20

10 31 817-30

16 29 2 32-43

0

0

0 7,00
0 4,00
0 3,00
0 2,00
0 7,00
016,00
0 4,00
0 9,00
016,00
0 2,00
0 8,00

031,00

Palestra BARBERINO MUGELLO

Copri-Scopri PISCINA BORGO SAN

LORENZO



Mer 11/12/1921:30 SAN GABILIA - WL BENFIGA

. .on C.A. AUDAX BORGO - SAN LORENZO
Gio 12/12/1920:30 ULTRAS

Gio 12/12/1921:30 REAL MANDRID - POGGI & BUCHE

Sab 14/12/19 00:00 SAN VITTORE - RIPOSA

Classifica marcatori

Copri-Scopri PISCINA BORGO SAN
LORENZO

Copri-Scopri PISCINA BORGO SAN
LORENZO

Copri-Scopri PISCINA BORGO SAN
LORENZO

RIPOSA

Reti Giocatori

21 CENTRONE S. (SAN VITTORE)

19 QUARTANI T. (C.A. AUDAX BORGO)

15 CANTINI L. (SAN GABILIA)

13 PIERI F. (SAN VITTORE)

12 MOROZZ| F. (HORNETS)

10GORI A. (SAN LORENZO ULTRAS), ZANI E. (WL BENFIGA)
9 CRESCIOLI M., MERCATALI A. (REAL MANDRID), MUSCIACCHIO R. (WL BENFIGA)
8 SANTONI F. (REAL MANDRID), LAPI A. (SAN LORENZO ULTRAS)

7PRATELLAT. (C.A. AUDAX BORGO), MENICI S. (HORNETS), FRANCHINI L. (REAL MANDRID),
CAPECCHI L. (SAN VITTORE), GALLO A., SALVESTRINI N. (WL BENFIGA)

6 RAIMONDI A. (DEPORTIVO LA CAROGNA), NESCI A. (P.P.G. HOTSPURS), CHENDI L.,
CIABATTINI N. (POGGI & BUCHE), GRAZIANI N. (SAN LORENZO ULTRAS)

5 CECCANTINI L., FABBRI N. (DEPORTIVO LA CAROGNA), GROSSI L. (HORNETS),
CICCIOMESSERE M. (P.P.G. HOTSPURS), ALLEGRI L. (SAN GABILIA), ARRIGHI L., CECCONI
E. (SAN LORENZO ULTRAS)

4BURCHIETTI L., SANTI N. (BIVIGLIANO SSD), PI1ZZO V., ZANTONETTI S. (C.A. AUDAX
BORGO), GUIDALOTTI C., PASQUINI N. (POGGI & BUCHE), BARTOLINI F. (SAN GABILIA)

3FOSCHI M. (BIVIGLIANO SSD), LA SALA D. (C.A. AUDAX BORGO), PIRAS M., ROMEI L.
(HORNETS), CASTELLANI C., VENTRICE F. (LE SDRAIE "B"), AGRESTI M., FAMMONI E.
(P.P.G. HOTSPURS), ROMANI N., TOSI G., ULIVI T., VALLETTI F. (POGGI & BUCHE), SIRIGU
E. (REAL MANDRID), LORINI D. (SAN GABILIA), LEPRI M. (SAN LORENZO ULTRAS), PINI D.
(SAN VITTORE)

2RINALDI M. (BIVIGLIANO SSD), LANDI M. (C.A. AUDAX BORGO), FABBRI G., NASELLI
FLORES F. (DEPORTIVO LA CAROGNA), GENA A., MOROZZI S., TIBA L. (HORNETS), DIOP O.,
PINELLI T., POLI G., ZANIERI L. (LE SDRAIE "B"), MAZZARA J. (P.P.G. HOTSPURS), RONCONI
E. (POGGI & BUCHE), VALECCHI A., VONCI N. (REAL MANDRID), DE CARO S., RIGHINI M.
(SAN GABILIA), MODESTO M., NATI L., RONCONI M., SQUILLONI L. (SAN LORENZO ULTRAS),
GIOVANNETTI G., GIOVANNETTI L. (SAN VITTORE)

1BARNI M., MARIANO S., SOZZ| D., TORELLI M., VARANESE R. (BIVIGLIANO SSD), FATTORI
G., TOMA N. (DEPORTIVO LA CAROGNA), BECCHI F., BUZZIGOLI G., MARCHESINI L., SARTI



Reti Giocatori

L. (LE SDRAIE "B"), ARCA A., BELLI P., COLZI A., PENNI G., PIRAS A. (P.P.G. HOTSPURS),
BETTINI M., NOZZOLI F., SOZZI G. (POGGI & BUCHE), AGRESTI A., BAZZ| M. (REAL
MANDRID), PANCHETTI A., RONCONI M., TORELLI J. (SAN GABILIA), MAGHERINI E.,
SARGENTI A. (SAN LORENZO ULTRAS), GABELLINI M., MONCHETTI P. (SAN VITTORE),
FRATINI A. (WL BENFIGA)

Classifica disciplina

Squadra Punti disciplina Multe €
C.A. AUDAX BORGO 2,00 0,00 €
DEPORTIVO LA CAROGNA 2,00 0,00 €
REAL MANDRID 3,00 0,00 €
POGGI & BUCHE 4,00 0,00 €
WL BENFIGA 4,00 0,00 €
P.P.G. HOTSPURS 7,00 0,00 €
SAN VITTORE 7,00 0,00 €
LE SDRAIE "B" 8,00 0,00 €
HORNETS 9,00 0,00 €
SAN GABILIA 16,00 0,00 €
SAN LORENZO ULTRAS 16,00 0,00 €
BIVIGLIANO SSD 31,00 25,00 €
Diffidati

Squadra Giocatore

C.A. AUDAX BORGO LA SALA DANIELE

HORNETS GROSSI LORENZO
HORNETS MENICI STEFANO

LE SDRAIE "B" MARCHESINI LORENZO
P.P.G. HOTSPURS TOCCAFONDI MARCO
SAN GABILIA BARTOLINI FRANCESCO

SAN LORENZO ULTRAS RONCONI MATTIA

SAN VITTORE PINI DUCCIO

WL BENFIGA MUSCIACCHIO ROCCO



Squalifiche giocatori

Squadra Giocatore Motivo Giornate di squalifica
SAN LORENZO ULTRAS RONCONI MATTIA 225 R.T.N. 4

SAN VITTORE GIOVANNETTI GIOVANNI 216 R.T.N. 1
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Campionato Pontassieve c.5

Risultati

Giornata Data @ Ora Incontro Risultato
4 04/12/19 21:00 Paterno - BAR DA GIGI 7-6

4 03/12/1922:00A.S.D. RUBALE - YOBEL 1-4

4 03/12/1921:00 Don Carlos - LOKOMOTIV LEDAG - 5

4 02/12/1921:00 ALL BLACKS - Forever Young 5-4

4 02/12/1922:001 Pirati di Sieve - BUDWEISER 6 -5

Classifica

SquadraPt GVNP GCVCNCPCGTVTNTPTGRGSGCSCGTSTDRVRPRDisc.

ALL BLACKS12 4400 2 2

BUDWEISER
YOBEL

Paterno

Don Carlos

| Pirati di Sieve
A.S.D. RUBALE
LOKOMOTIV LEDA
Forever Young

BAR DA GIGI

Prossimi incontri

94301

84220

64202

64202

54121

44112

44112

14013

14013

Giorno Data Ora

1

2

1

0

0 0 22 0 02617

0

2

0

0

52 giornata

3

2

2

2

0

0

1

0

30

19

17

20

19

14

20

14

14

13

13

25

20

19

19

20

20

27

Campo

14 812 9 9 0 0 3,00

8 422 917

8 811 5 6

813 912

]
(o]

1317 7 3 O

1010 9 9 O

5 8 911 -5

91111 9 O

611 8 9 -6

517 910-13

Mar 10/12/1921:00 ALL BLACKS - A.S.D. RUBALE Curiel Arena

Mar  10/12/1922:00 BAR DA GIGI - Forever Young Curiel Arena

Mer 11/12/19 21:00 BUDWEISER - Don Carlos

Mer 11/12/19 22:00 Paterno - | Pirati di Sieve

Curiel Arena

Curiel Arena

Gio 12/12/1921:00 YOBEL - LOKOMOTIV LEDA Curiel Arena

0

0

0

0

0,00
9,00
1,00
7,00
8,00
0,00
8,00
3,00

4,00



Classifica marcatori

Reti Giocatori
13 Caserini A. (ALL BLACKS)
10 Calabrese D. (BUDWEISER)
9 Catallo A. (BUDWEISER), Dolfi M. (I Pirati di Sieve)
7 Ottaviani O. (LOKOMOTIV LEDA)
6 Nika A. (BUDWEISER), Costanzo G. (Don Carlos), Piantini T. (YOBEL)

5Torri A. (ALL BLACKS), Napoletano E., Puglioli P. (BAR DA GIGI), Quadri S. (Don Carlos), Fossati
E., Pretolani C. (Forever Young), Agostinelli L. (YOBEL)

4 Nocentini T. (A.S.D. RUBALE), Dell'amico L. (I Pirati di Sieve), Coli M., Gramiccia I. (LOKOMOTIV
LEDA), Gerbi A., Venni M. (Paterno)

3Ala L. (A.S.D. RUBALE), Cerofolini M. (ALL BLACKS), Zanazzi P. (Don Carlos), Bufalini M.
(Paterno), lannicelli A. (YOBEL)

2Benvenuti A., Cesari J., Serufilli D. (A.S.D. RUBALE), Savelli I. (ALL BLACKS), Scandale F.
(BUDWEISER), Danti M., Frasconi M., Torrini A. (Don Carlos), Affortunati V., Cappellini J. (I Pirati di
Sieve), Monfalconi L. (LOKOMOTIV LEDA), Farsi N., Innocenti A., Stucchi C. (Paterno), Tilli V.
(YOBEL)

1 Pasquini D. (A.S.D. RUBALE), laleggio A., laleggio alessandro (ALL BLACKS), Bigozzi T.,
Magherini M., Urbano S., Yasine B. (BAR DA GIGI), Carotti S., Roselli M., Russo N.
(BUDWEISER), Forasassi A., Fossati G., Magrini R., Poli T. (Forever Young), Deif D., Torino A. (I
Pirati di Sieve), Monfalconi D., Selvi M., Zucchini J. (LOKOMOTIV LEDA), Boschi F., Magni C.,
Valentini M. (YOBEL)

Classifica disciplina

Squadra Punti disciplina Multe €
A.S.D. RUBALE 0,00 0,00 €
BUDWEISER 0,00 0,00 €
Paterno 1,00 0,00 €
ALL BLACKS 3,00 0,00 €
Forever Young 3,00 0,00 €
BAR DA GIGI 4,00 0,00 €
Don Carlos 7,00 0,00 €
| Pirati di Sieve 8,00 0,00 €
LOKOMOTIV LEDA 8,00 0,00 €

YOBEL 9,00 0,00 €



Squalifiche giocatori

Squadra Giocatore Motivo Giornate di squalifica
LOKOMOTIV LEDA Coli Marco 224 R.T.N.2

Don Carlos Cuccuini Filippo218 R.T.N. 1

Il Responsabile della Struttura Attivita Calcio

Giovanni De Luca






